
1 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 37,900 38,150 38,250 114,300

2 Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 38,050 38,000 37,350 113,400

3 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,900 37,100 36,800 111,800

4 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 35,650 35,400 35,700 106,750

5 Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 35,500 34,400 35,150 105,050

6 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda 34,600 34,050 36,000 104,650

7 Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 35,150 34,200 35,000 104,350

8 Bácsalmás Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI 35,700 33,100 35,450 104,250

9 Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 34,750 33,300 34,650 102,700

10 Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 34,300 33,300 34,800 102,400

Kecskemét, 2018. február 9.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Kecskemét

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,550 9,700 9,700 28,950
2 Bába Petra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,600 9,650 9,650 28,900
3 Harkai Anna Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.9,600 9,600 9,400 28,600
4 Miklós Dorina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,400 9,300 28,300
5 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,350 9,400 9,500 28,250
6 Vincze Ágnes Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.9,450 9,400 9,350 28,200
6 Dandé Csenge Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,400 9,400 9,400 28,200
6 Bene Vivien Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.9,450 9,500 9,250 28,200
9 Kovács Csenge Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.9,500 9,500 9,150 28,150

10 Sópajti Jázmin Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.9,500 9,300 9,300 28,100
11 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,250 9,300 28,050
12 Kovács Kinga Kecskemét Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.9,400 9,250 9,300 27,950
13 Süle Luca Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,150 9,350 9,200 27,700
14 Fontos Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,200 9,050 27,650
15 Fontos Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,250 8,900 27,550
16 Varga Jázmin Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 9,200 9,200 9,100 27,500
17 Retkas Dóra Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,100 8,900 9,400 27,400
18 Nagy Blanka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,150 9,150 9,050 27,350
19 Marsi Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,200 9,200 8,900 27,300
20 Udvarhelyi Veronika Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 9,250 9,000 8,950 27,200
21 Hrabovszki Vivien Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda8,950 8,900 9,300 27,150
21 Holczer Adél Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,350 9,000 8,800 27,150
21 Nagy Pál Eszter Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,050 8,850 9,250 27,150
24 Kószó Gerda Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,200 8,650 9,150 27,000
24 Rácz Zsófia Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,250 9,300 8,450 27,000
24 Baranyi Kitti Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági SZG9,200 8,850 8,950 27,000
27 Gyurica Kinga Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,300 8,650 8,950 26,900
27 Gombás Bora Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,150 8,450 9,300 26,900
29 Ungor Rebeka Bácsalmás Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI 9,300 8,550 9,000 26,850
29 Piti Bianka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,350 9,100 26,850
31 Hajzer Kata Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,300 9,100 26,650
32 Matula Tamara Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,550 9,000 9,050 26,600
33 Rimóczi Lara Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,050 8,750 8,750 26,550
33 Kappelmayer Dorka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,600 8,950 9,000 26,550
35 Tóth Viktória Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,150 8,550 8,800 26,500
35 Unyi Míra Bácsalmás Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI 9,200 8,400 8,900 26,500
37 Miriszjai Bernadett Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI8,950 8,450 8,950 26,350
38 Papp Regina Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 9,250 8,100 8,950 26,300
39 Nagy Luca Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,550 8,800 8,900 26,250
40 Körmendi Leila Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda8,300 8,700 9,200 26,200
41 Néző Szonja Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,800 8,350 8,900 26,050
42 Ragó Laura Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,650 8,550 8,750 25,950
42 Dancsik Fanni Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,700 8,500 8,750 25,950
44 Morzsik Antónia Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,850 8,450 8,500 25,800
45 Kubatovics Bori Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,450 8,550 8,750 25,750
45 Schmidt Regina Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda8,350 8,650 8,750 25,750
47 Tulipán Petra Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,450 8,400 8,800 25,650
47 Erdei Melitta Szeged Rókusvársi II. sz. Ált. Isk. 8,950 7,900 8,800 25,650
47 Berki Angéla Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI8,700 8,500 8,450 25,650
47 Geresdi Emese Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,900 8,500 8,250 25,650

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2018. február 9. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2018. február 9. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

47 Molnár Zina Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,650 8,400 8,600 25,650
52 Sipos Ilona Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,250 8,700 8,650 25,600
53 Veréb Erika Bácsalmás Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI 8,450 8,200 8,800 25,450
54 Csökmei Réka Bácsalmás Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI 8,750 7,800 8,750 25,300
55 Illés Zorka Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda8,700 7,700 8,750 25,150
56 Emelieze Emma Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,750 8,100 8,200 25,050
57 Csécsei Enikő Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI8,350 8,050 8,550 24,950
58 Balázs Fanni Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,600 8,050 8,200 24,850
59 Stefkovics Linda Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda8,600 7,800 8,350 24,750
59 Szögi Kornélia Szeged Rókusvársi Ált. Isk. 8,600 7,600 8,550 24,750
61 Varga Viktória Bácsalmás Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI 8,050 7,950 8,700 24,700
62 Ötlös Noémi Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI8,750 7,200 8,700 24,650
63 Szalma Dóra Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,200 7,800 8,550 24,550
64 Kádár Bíborka Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,450 7,700 8,200 24,350
65 Hasznos Dorottya Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI8,200 8,300 7,300 23,800
66 Jóvári Vivien Szeged Béke Utcai Ált. Isk. - 8,300 8,350 16,650



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Debrecen

Vezető:

Marsi Sára 9,200 9,200 8,900 27,300

Süle Luca 9,150 9,350 9,200 27,700

Dandé Csenge 9,400 9,400 9,400 28,200

Rácz Eszter 9,350 9,400 9,500 28,250

Balogh Ágnes 9,550 9,700 9,700 28,950

Bába Petra 9,600 9,650 9,650 28,900

Össz: 37,900 38,150 38,250 114,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Kecskemét

Vezető:

Kovács Kinga 9,400 9,250 9,300 27,950

Sópajti Jázmin 9,500 9,300 9,300 28,100

Vincze Ágnes 9,450 9,400 9,350 28,200

Kovács Csenge 9,500 9,500 9,150 28,150

Bene Vivien 9,450 9,500 9,250 28,200

Harkai Anna 9,600 9,600 9,400 28,600

Össz: 38,050 38,000 37,350 113,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Szeged

Vezető:

Fontos Hanna 9,400 9,250 8,900 27,550

Piti Bianka 9,400 8,350 9,100 26,850

Fontos Gréta 9,400 9,200 9,050 27,650

Szekeres Szonja 9,500 9,250 9,300 28,050

Miklós Dorina 9,600 9,400 9,300 28,300

Hajzer Kata 9,250 8,300 9,100 26,650

Össz: 37,900 37,100 36,800 111,800

Kecskemét, 2018. február 9.

Bódiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája

Össz.Név:

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Sántha Erika

Szévhenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.

leány csapatbajnokság

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Debrecen

Vezető:

Molnár Zina 8,650 8,400 8,600 25,650

Néző Szonja 8,800 8,350 8,900 26,050

Rimóczi Lara 9,050 8,750 8,750 26,550

Kappelmayer Dorka 8,600 8,950 9,000 26,550

Nagy Blanka 9,150 9,150 9,050 27,350

Ragó Laura 8,650 8,550 8,750 25,950

Össz: 35,650 35,400 35,700 106,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Baja

Vezető:

Geresdi Emese 8,900 8,500 8,250 25,650

Emelieze Emma 8,750 8,100 8,200 25,050

Balázs Fanni 8,600 8,050 8,200 24,850

Nagy Luca 8,550 8,800 8,900 26,250

Matula Tamara 8,550 9,000 9,050 26,600

Papp Regina 9,250 8,100 8,950 26,300

Össz: 35,500 34,400 35,150 105,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Békéscsaba

Vezető:

Stefkovics Linda 8,600 7,800 8,350 24,750

Schmidt Regina 8,350 8,650 8,750 25,750

Illés Zorka 8,700 7,700 8,750 25,150

Körmendi Leila 8,300 8,700 9,200 26,200

Hrabovszki Vivien 8,950 8,900 9,300 27,150

Össz: 34,600 34,050 36,000 104,650

Kecskemét, 2018. február 9.

Antal Mária, Varga Katalin

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Maczák Adrienn

Szeberényi Gusztáv Adolf Evangelikus Gimn., SzG, Ált. Isk. és Óvoda

Fazekas Emőke

Bajai Eötvös József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Szegvár

Vezető:

Sipos Ilona 8,250 8,700 8,650 25,600

Dancsik Fanni 8,700 8,500 8,750 25,950

Tulipán Petra 8,450 8,400 8,800 25,650

Tóth Viktória 9,150 8,550 8,800 26,500

Ágoston Zita - - - 0,000

Morzsik Antónia 8,850 8,450 8,500 25,800

Össz: 35,150 34,200 35,000 104,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Bácsalmás

Vezető:

Csökmei Réka 8,750 7,800 8,750 25,300

Varga Viktória 8,050 7,950 8,700 24,700

Veréb Erika 8,450 8,200 8,800 25,450

Unyi Míra 9,200 8,400 8,900 26,500

Ungor Rebeka 9,300 8,550 9,000 26,850

Össz: 35,700 33,100 35,450 104,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Szolnok

Vezető:

Hasznos Dorottya 8,200 8,300 7,300 23,800

Berki Angéla 8,700 8,500 8,450 25,650

Csécsei Enikő 8,350 8,050 8,550 24,950

Ötlös Noémi 8,750 7,200 8,700 24,650

Miriszjai Bernadett 8,950 8,450 8,950 26,350

Össz: 34,750 33,300 34,650 102,700

Kecskemét, 2018. február 9.

Pólyáné Téli Éva

Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI

Györkiné Agod Anita

Bácsalmási Körzeti Ált. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Mondiné Bódi Melinda

Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Szeged

Vezető:

Kádár Bíborka 8,450 7,700 8,200 24,350

Jóvári Vivien - 8,300 8,350 16,650

Szalma Dóra 8,200 7,800 8,550 24,550

Kubatovics Bori 8,450 8,550 8,750 25,750

Kószó Gerda 9,200 8,650 9,150 27,000

Össz: 34,300 33,300 34,800 102,400

Kecskemét, 2018. február 9.

Kisházi József

Béke Utcai Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét


